
.01 

Protdoclot de 'Wemet del 9~94, "loadtuda


e TÉa4 de "Otídaaeo Scot 


Refrealieet Argeoettaa
TRIZONAI I E	 DETIERHAIEL 1.1 1 


ANTAFITIDA 

DUATUITICO SIR 

HERRERA 

LA PROVINCIA
un

UDIO A. RICCIUTI 

PresIdente 
i	 Cuentas de la Provincla 

C .N VICTOR HUGO MARTINEZ


vOCAL 
TRIBUNK DE CUBITA DE LA PROVINCIA

USHUAIA, 1 4 114 AV 2003 

VISTO: La Resolución Plenaria N° 20/2003, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la misma se designó a la Dra. María Laura Rivero como 

Abogado del Tribunal de Cuentas a partir del 12 de mayo de 2003; 

Que en el Artículo 10 de la citada Resolución se ha detectado un error en el 

número del Documento Nacional de Identidad, 

Que corresponde modificar dicho Artículo; 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la presente; 

POR ELLO:

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: MODIFICAR el Artículo 1° de la Resolución Plenaria N° 20/2003, el cual 

quedará redactado de la siguiente forma: " ARTICULO 1°: DESIGNAR a partir del día 12 de 

mayo de 2003, en el cargo de Abogado del Tribunal de Cuentas, Categoría A3, a la Dra. María 

Laura RIVERO, DNI N° 22.626.099". 

ARTICULO 2°: REGISTRAR, notificar a quien corresponda, dar al Boletín Oficial de la 

Provincia, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION PLENARIA N° .92f I 2003.-  

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"

"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico"


	Page 1

